

Årsredovisning
för
OKD Consulting AB
559310-6494

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Okan Körhan, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen för OKD Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fastighetsmäklari, värdering av fastigheter, fastighetsbyggnation samt homestyling och inredning av lägenheter inför försäljning jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga kriget i Ukraina och dess påverkan av inflation har bostadsförsäljningarna minskats. Bolagets omsättning har därav påverkats negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	287	622
Resultat efter finansiella poster	-13	356
Soliditet (%)	50,7	76,8

Omsättningen har under räkenskapsåret för 2022 minskats med minst 50% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta pga infation med dess räntehöjningar som försämrade bostadsförsäljningen.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		282 175	307 175
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		282 175	-282 175	0
Årets resultat			-12 844	-12 844
Belopp vid årets utgång	25 000	94 625	-12 844	106 781

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 625
årets förlust	-12 844
	81 781
disponeras så att till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	31 781
	81 781

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-04-07 -2021-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		287 114	622 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		287 114	622 355
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-54 149	-58 421
Övriga externa kostnader		-147 768	-80 636
Personalkostnader	2	-97 898	-126 687
Summa rörelsekostnader		-299 815	-265 744
Rörelseresultat		-12 701	356 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-281	-975
Summa finansiella poster		-143	-975
Resultat efter finansiella poster		-12 844	355 636
Resultat före skatt		-12 844	355 636
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-73 461
Årets resultat		-12 844	282 175

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	59 650	75 750
Övriga fordringar	14 253	1 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	30 000	60 000
Summa kortfristiga fordringar	103 903	137 685

Kassa och bank

Kassa och bank	106 768	262 393
Summa kassa och bank	106 768	262 393
Summa omsättningstillgångar	210 671	400 078

SUMMA TILLGÅNGAR

210 671

400 078

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

94 625

0

Årets resultat

-12 844

282 175

Summa fritt eget kapital

81 781

282 175

Summa eget kapital

106 781

307 175

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 559

23 389

Skatteskulder

5 601

23 096

Övriga skulder

74 731

41 418

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 999

5 000

Summa kortfristiga skulder

103 890

92 903

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

210 671

400 078

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under det nya räkenskapsåret har bostadsförsäljningen förbättrats vilket har påverkat omsättningen positivt.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-04-07 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-06-26

Okan Körhan
Okan Körhan